
Dz-07.0021.4.2024 

 

UCHWAŁA NR IV/49/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej wskazania Stefanii Wojtulanis jako patronki ulicy 

zlokalizowanej w rejonie ulic Pylnej i Podłużnej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wskazanie Stefanii Wojtulanis jako patronki ulicy 

zlokalizowanej w rejonie ulic Pylnej i Podłużnej w Krakowie, na działce nr 55/17 obr. 7 

Krowodrza.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

O wydanie opinii w sprawie będącej przedmiotem uchwały zwrócił się do Rady Dzielnicy VII 

Wydział Geodezji UMK, pismem znak: GD-08.6625.45.2022 z 8 lutego 2024 r. Pierwotnie 

zaproponowana przez Radę Dzielnicy nazwa dla przedmiotowej ulicy nie uzyskała aprobaty Zespołu 

ds. Nazewnictwa Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa. 


